2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2013  № 42-адм

О внесении изменения в Порядок  проведения антикоррупционного мониторинга в городе Смоленске, утвержденный постановлением   Администрации города Смоленска от 30.08.2012 №  1525-адм «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционного мониторинга в городе Смоленске»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Порядок проведения антикоррупционного мониторинга в городе Смоленске, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 30.08.2012 №  1525-адм «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционного мониторинга в городе Смоленске», изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Антикоррупционный мониторинг проводится комитетом по местному самоуправлению Администрации города Смоленска на основании  информации, предоставляемой Управлением делами Администрации города Смоленска, правовым управлением Администрации города Смоленска, комитетом по информационной политике Администрации города Смоленска.».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

          Н.Н. Алашеев